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Prosiměřice, 27.6.2021

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 19,2 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 96 97 98 97 96 95 579

2. 17,2 Březina Jindřich 1963 00510 Ostroměř 0214 95 98 94 97 94 97 575

3. 13,1 Hrubeš Vilém 1951 04120 Pelhřimov 0353 96 94 95 95 96 98 574

4. 19,3 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina Brno 0162 93 96 97 97 93 96 572

5. 2,1 Šindler Jiří 2002 41254 Olymp Ostrava 0079 94 92 94 98 96 93 567

6. 7,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 96 94 93 96 95 93 567

7. 15,2 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 95 95 93 94 95 94 566

8. 8,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 94 96 95 93 91 95 564

9. 14,3 Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 0039 92 93 94 94 93 95 561

10. 18,2 Doležal Bohumír 1952 1015 Batelov 0383 94 92 92 94 93 95 560

11. 16,3 Kříž Milan 1944 07758 Luže 0349 97 88 97 94 95 89 560

12. 16,2 Vídeňský Miroslav 1953 05677 HK Třebeš 0054 93 90 94 87 89 92 545

13. 20,2 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 89 91 90 94 90 90 544

14. 14,2 Dostál Bohumil 1947 05766 Zábřeh n. Mor. 0227 92 93 89 90 93 87 544

15. 17,3 Čech Jiří 1929 03752 Sezemice 0253 82 84 75 76 86 82 485

16. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Prosiměřice 0125 75 75 74 72 66 70 432

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 6,1 Karasová Sára 2001 39380 Olymp Ostrava 0079 98 98 99 96 99 99 589

2. 20,1 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 99 97 97 98 98 97 586

3. 3,1 Prusek Milan 2004 41053 Olymp Ostrava 0079 99 98 96 98 99 95 585

4. 20,3 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 98 98 95 96 97 98 582

5. 5,1 Škrobánková Bára 2004 41329 Olymp Ostrava 0079 96 95 97 98 99 96 581

6. 19,1 Pokorná Kateřina 2008 43155 Slatina Brno 0162 94 97 99 97 96 97 580

7. 1,1 Kůrka Jan 2005 43885 Olymp Ostrava 0079 92 96 97 94 97 96 572

8. 9,1 Pelikán Petr 2005 43194 Junior Chropyně 0329 94 97 95 95 92 93 566

9. 10,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 93 91 96 92 98 94 564

10. 4,1 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 95 93 96 94 92 94 564

11. 17,1 Kapsová Helena 2006 43655 Olymp Ostrava 0079 95 93 93 97 93 93 564

12. 11,1 Vosátka Matěj 2005 43627 Patriot Brno 0123 94 93 94 95 93 92 561

13. 12,1 Hynšt Ondřej 2005 43628 Patriot Brno 0123 92 92 95 95 95 91 560

14. 16,1 Janošíková Agáta 2007 42618 Olymp Ostrava 0079 92 96 94 88 91 85 546

15. 14,1 Matýsek Vojta 2007 43656 Olymp Ostrava 0079 91 91 90 88 93 91 544

16. 15,3 Vlček Jan 2008 43626 Patriot Brno 0123 91 91 93 90 89 90 544

17. 15,1 Špaček Tadeáš 2009 43657 Olymp Ostrava 0079 91 88 94 85 88 84 530

Kategorie : LM 3x20 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 7,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 96 94 92 90 92 94 558

2. 2,1 Šindler Jiří 2002 41254 Olymp Ostrava 0079 94 92 88 90 89 95 548

3. 8,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 94 96 86 80 94 93 543

Kategorie : LM, SM 3x20 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 6,1 Karasová Sára 2001 39380 Olymp Ostrava 0079 98 98 97 94 97 97 581

2. 3,1 Prusek Milan 2004 41053 Olymp Ostrava 0079 99 98 95 93 98 96 579

3. 5,1 Škrobánková Bára 2004 41329 Olymp Ostrava 0079 96 95 94 94 93 94 566
4. 10,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 93 91 90 93 93 92 552
5. 4,1 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 95 93 88 90 92 86 544
6. 9,1 Pelikán Petr 2005 43194 Junior Chropyně 0329 94 97 83 89 89 81 533
7. 11,1 Vosátka Matěj 2005 43627 Patriot Brno 0123 94 93 82 81 85 92 527
8. 1,1 Kůrka Jan 2005 43885 Olymp Ostrava 0079 92 96 70 72 90 94 514
9. 12,1 Hynšt Ondřej 2005 43628 Patriot Brno 0123 92 92 74 70 83 88 499

Hlavní rozhodčí: František Holakovský, A-0039
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